ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 27 мая 2020 г. N 765

О ПРИЗНАНИИ УТРАТИВШИМИ СИЛУ

НЕКОТОРЫХ АКТОВ ПРАВИТЕЛЬСТВА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Российской Федерации от 15 апреля

2006 г. N 212 "О мерах по реализации отдельных положений

федеральных законов, регулирующих деятельность некоммерческих

организаций" (Собрание законодательства Российской Федерации,

2006, N 17, ст. 1869);

пункт 1 изменений, которые вносятся в решения Правительства

Российской Федерации по вопросам государственной регистрации

юридических лиц и индивидуальных предпринимателей,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации

от 30 мая 2013 г. N 454 "Об изменении и признании утратившими силу

некоторых решений Правительства Российской Федерации по

вопросам государственной регистрации юридических лиц и

индивидуальных предпринимателей" (Собрание законодательства

Российской Федерации, 2013, N 23, ст. 2914);

постановление Правительства Российской Федерации от 15 апреля

 2020 г. N 505 постановление Правительства "О внесении изменения в

Российской Федерации от 15 апреля 2006 г. N 212" (Официальный

интернет-портал правовой информации (www.pravo.gov.ru), 2020, 15

апреля, N 0001202004150028).

Председатель Правительства

Российской Федерации

М.МИШУСТИН